

وفاق



در جلسه حزب مؤتلفه با رئیس جمهور چه گذشت؟

بادامچیان: اعتقاد داریم باید دولت چهاردهم موفق شود

مسعود پزشکیان رئیس جمهور با اعضای شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی دیدار و گفت‌وگو کرد. پزشکیان در این جلسه گفت: مسئله تحزب و نقش آفرینی موثر احزاب در کارآمدسازی نظام سیاسی و اجرایی کشور نیازمند آسیب‌شناسی است و احزاب کشور به رغم نقش و کارکرد مهمی که می‌توانند در زندگی عمومی و سیاسی جامعه ایفا کنند، عموماً نگاه مشخصی درباره مسائل مبتلا به جامعه در بخش‌های مختلف بهداشت، آموزش و فرهنگ ندارند و شاید به همین علت بوده است که بنده تاکنون در هیچ حزبی عضویت نداشته‌ام. اسدالله بادامچیان دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی در تشریح جزئیات جلسه با پزشکیان، گفت: ما در این جلسه نظرات حزب را صریح و شفاف گفتیم و بعد هم گزارش اجمالی از وضعیت اسلامی از سراسر کشور ارائه شد. معاونت سیاسی حزب، معاونت مطالعات و تحقیقات، معاونت تبلیغات، معاونت سازماندهی و معاونت آموزش گزارش‌هایی خدمت رئیس جمهور دادند و با استقبال ایشان مواجه شد. دبیرکل حزب مؤتلفه گفت: آقای پورابراهیمی موضوع تحلیل اقتصادی، وضعیت موجود و راهکارهای کلی اقتصاد را بیان کردند که از نظر اقتصادی زیربنای کشور خوب است ولی مسائل معیشتی، گرانی‌ها، تورم و مسکن باید با جدیت بیشتری پیگیری شود. وی افزود: سیاست حزب مؤتلفه هم در قبایل دولت‌هایی که با رأی اکثریت مردم تنفیذ ولایت می‌شوند این است که حمایت کامل، هوشمندانه و ضابطه‌مند انجام دهد.

اعتقاد داریم باید دولت چهاردهم موفق شود

دبیرکل حزب مؤتلفه گفت: ما حتی برای دولت شهید رجایی، شهید باهنر که از مؤتلفه بودند هم همراهی کامل داشتیم. علی‌رغم همه مسائل با دولت‌های آقای هاشمی و خاتمی هم همکاری داشته و به آن‌ها کمک کردیم، در بقیه دولت‌ها هم کمک حزب مؤتلفه اسلامی مشهود بود. بادامچیان عنوان کرد: ما بنا به اطاعت از نظر رهبر انقلاب اعتقاد داریم باید دولت پزشکیان موفق شود، حالا بستگی به ایشان دارد که چقدر بتواند از حزب مؤتلفه که ۶۰ سال سابقه کار و فعالیت دارد استفاده کند.

میز خبر



نخستین تصاویر از سفیر ایران پس از انفجار پیجرها در لبنان

سفیر جمهوری اسلامی ایران در بیروت، پیش از اعزام مجدد به محل مأموریت با سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه دیدار و گفت‌وگو کرد. مجتبی امینی که پس از محرومیت در نتیجه انفجار تروریستی پیجرها در بیروت برای درمان به تهران منتقل شده بود، پس از بازآیایی سلامتی خود، عازم محل مأموریت در بیروت خواهد شد. رئیس دستگاه دیپلماسی نیز با تأکید بر ضرورت اتخاذ تدابیر لازم و به کارگیری امکانات سیاسی و بین‌المللی برای توقف فوری جنایات رژیم صهیونیستی علیه لبنان، دستورالعمل لازم برای دوره آتی را به سفیر کشورمان در بیروت ابلاغ کرد.

اعضای شورای شهر چقدر حقوق می‌گیرند؟

رئیس شورای اسلامی شهر تهران میزان دریافتی اعضای شورای شهر پایتخت را اعلام کرد. مهدی چمران در پاسخ به سؤالی درباره پرداخت حقوق و حق‌الجلسه به اعضای این شورا اظهار کرد: ابتدا باید اشاره کنم که حق‌الجلسه و حقوق اعضای شورای شهر تهران با سایر کلان‌شهرها مانند اصفهان و شیراز تفاوت دارد. وی ادامه داد: اعضای شورای شهر تهران در ماه به ازای ۷۰ ساعت کار، مبلغی حدود ۲۳ میلیون تومان به‌عنوان حقوق باحق‌الجلسه دریافت می‌کنند.

چمران تأکید کرد: در سایر شهرها، مبلغ حقوق یا حق‌الجلسه معمولاً بین ۱۷ تا ۱۹ میلیون تومان است. رئیس شورای شهر اضافه کرد: البته باید اشاره کرد که اعضای شورای شهر تهران بیشترین زمان خود را به امور مدیریت شهری، برگزاری جلسات و سایر وظایف مرتبط اختصاص می‌دهند.

متجاوز به عنف در همدان اعدام شد

متجاوز به عنف که در همدان بیش از ۲۰ زن و دختر را مورد آزار و اذیت قرار داده بود به سزای اعمالش رسید. محمدعلی سلامت معروف به علی سلامت در سال‌های گذشته، قربانیانش را به بهانه ازدواج، دوستی، تهیه دارو و برخی را نیز به زور و اجبار اغفال کرده بود.

تدبیر و اقدام پلیس مدرن کرج، جان دختر ۳۲ ساله را نجات داد

اقدام به موقع، مقتدر و هوشمندانه پلیس مدرن فراجای کرج، طی یک عملیات تخصصی و غیرمتدانه، مانع خودکشی دختر ۳۲ ساله شد. سرهنگ پیمان گودرزی، فرمانده انتظامی شهرستان کرج اظهار داشت: در پی تماس فردی با تلفن ۱۱۰ و اعلام اقدام به خودکشی دختر جوانی در منزل خود، بلافاصله مأموران انتظامی خود را به موقعیت این فرد رساندند. وی گفت: در ادامه با حضور پلیس و ورود به منزل از طریق بالکن همسایگان مشخص شد دختر ۳۲ ساله ای بر اثر فشارهای وارده از زندگی حدود ۲۰۰ عدد قرص مصرف کرده و به صورت بیحال روی زمین افتاده است. سرهنگ گودرزی افزود: مأموران بلافاصله وی را به همراه عوامل اورژانس به مراکز درمانی منتقل کردند و عملیات احیاء اجرا شد و فرد دوباره به زندگی بازگشت.

۱۵ صندوق بازنشستگی، ۱۲ صندوق در وضعیت بحرانی قرار دارند

۸۰ درصد زیان شرکت‌های دولتی مربوط به ۶ شرکت



را آغاز کرده ایم. تعداد مجموع شرکت‌های شبه دولتی که تاکنون شناسایی شده مشخص شده و این شرکت‌ها ۲ هزار و ۳۳۴ عدد است و همچنین ۵۲۲ شرکت زیرمجموعه نهاد‌های عمومی غیر دولتی است. بر اساس اطلاعاتی که ما تاکنون کسب کرده ایم دولت از طریق وزرا و وزاری دستگاه‌های اجرایی ذریب به طور مستقیم و غیرمستقیم ۶ هزار و ۴۳۱ نفر را در هیات مدیره‌ها برعهده دارد.

۱۵ صندوق بازنشستگی ۱۲ صندوق در وضعیت بحرانی

وی با اشاره به عملکرد صندوق‌های بازنشستگی بیان کرد: از ۱۵ صندوق عنوان شده که ۱۲ صندوق در وضعیت بحرانی قرار دارد. سازمان تامین اجتماعی نسبت به تامین منابع از محل سود سهام شرکت ۵ درصد منابع حاصل کرده است و این بدین معنی است که سازمان تامین اجتماعی ۲۸۱ شرکت زیرمجموعه دارد و فقط ۵ درصد از منابع اش از سود سهام است. وی با بیان اینکه صندوق بازنشستگی کشوری ۱۶۳ شرکت دارد، بیان کرد: این صندوق تنها ۶ درصد منابع را حاصل کرده است و باید مشخص شود که این صندوق چه فعالیتی انجام می‌دهد. متأسفانه بهره‌وری در این بخش یعنی در شرکت‌های شبه دولتی بسیار پایین است و مشکلاتی را برای ما ایجاد کرده است.

رئیس دیوان محاسبات کل کشور در جلسه علنی دیروز مجلس گفت: در قانون بودجه ۱۴۰۲ آمده بود که ۱۷ شرکت با میزان ۲۱ هزار میلیارد تومان زیان‌ده هستند، اما گزارش عملکرد با افزایش ۱۷ برابری، مبلغ ۱۳۴ همت با ۳۵۴ هزار میلیارد تومان را نشان می‌دهد؛ بنابراین لایحه غیرشفاف است و باید اعداد و ارقام واقعی شود، چرا که در غیر این صورت با اتفاقی که شاهد هستیم مواجه می‌شویم. وی اضافه کرد: ۸۰ درصد زیان شرکت‌ها مربوط به ۶ شرکت از جمله شرکت بازرگانی دولتی ایران، سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها، سازمان بیمه سلامت ایران، شرکت مادر تخصصی و... است که دیگر ماهیت شرکتی نداشته و باری را در بودجه ایجاد کرده بنابراین باید از این روند خارج شود. تمامی احکام و تکالیف در برنامه هفتم، بودجه‌ریزی عملیاتی جهت محاسبه دقیق بهای کالا و خدمات باید در شرکت‌ها اعمال شود که متأسفانه محقق نمی‌شود. همچنین نباید قیمت تکلیفی را برای خدماتی که شرکت‌ها می‌خواهند ارائه کنند، بیش از حق مجوز قانونی و حد متعارف قرار دهیم.

مولدسازی دارایی‌های دولت طی ۲ سال اخیر؛ کمتر از یک درصد منابع

دستغیب با اشاره به اتمام فرصت مولدسازی دارایی‌های دولت طی ۲ سال اخیر، بیان کرد: در سال ۱۴۰۲ تأکید شده که ۹۹ هزار میلیارد تومان دارایی‌ها به فروش برسد. عملکرد مولدسازی دارایی‌های دولت با تمام حواشی که این مصوبه ایجاد کرده بود تنها ۹۰۷ میلیارد تومان است و این یعنی کمتر از یک درصد منابع حاصل شده است.

رئیس کل دیوان محاسبات با بیان اینکه مهلت مولدسازی دارایی‌های دولت اخیراً تمدید شده است، ادامه داد: به واقع حتماً باید ایرادات در این بخش به درستی برطرف شود وگرنه ما در ۲ سال آینده هم با این قبیل مشکلات مواجه خواهیم شد. دستغیب با اشاره به عملکرد مبحث تسهیلات تکلیفی در بودجه سال ۱۴۰۲، تأکید کرد: در بخش جهش تولید مسکن تنها ۱۳ درصد تسهیلات مربوط به سهمیه بانک‌ها برای جهش تولید مسکن، پرداخت شده است. وی با اشاره به انتشار اوراق مالی-اسلامی از سال ۹۴ تا سال ۱۴۰۴، گفت: ما مجموع مانده اصل و سود اوراق تسویه نشده تا پایان مهرماه سال ۱۴۰۳ را محاسبه کردیم؛ این عدد ۱۰۵۰ میلیارد بدهی است و نباید به این عدد، عدد دیگری اضافه شود. دستغیب با اشاره به مبحث شرکت‌های شبه دولتی، اظهار کرد: ما شناسایی در این بخش

از امروز، مبلغ متناسب‌سازی به همراه حقوق ماهانه بازنشستگان واریز خواهد شد

فرمول همسان‌سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی چیست؟



رضایت بازنشستگان از این طرح بیان کرد: با شرایط فعلی، این طرح دستاورد مناسبی بوده و اکثر بازنشستگان از آن رضایت دارند. امیدواریم در سال آینده با افزایش حقوق و اجرای دقیق ماده ۹۶، رضایت بیشتری از سوی بازنشستگان حاصل شود. اسدی به زمان دقیق واریز حقوق‌ها اشاره کرد و گفت: پرداخت‌ها بر اساس حروف الفبا انجام خواهد شد و انتظار می‌رود از امروز ساعت ۳ بعدازظهر، به حساب‌ها واریز شود.

رئیس کانون عالی بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی فرمول همسان‌سازی حقوق بازنشستگان این سازمان را اعلام کرد.

رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی گفت: به حقوق کسانی که حداقلی بگیر هستند ۷۱۶ هزار تومان اضافه خواهد شد.

اصغر اسدی درباره جزئیات پرداخت متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان اظهار کرد: از امروز، مبلغ متناسب‌سازی به همراه حقوق ماهانه بازنشستگان واریز خواهد شد. برای بازنشستگانی که مشمول سایر سطوح هستند و ضریب افت در حقوقشان وجود داشته است، ۹۰ درصد این کاهش جبران می‌شود که از این میزان، ۴۰ درصد در سال جاری و دو بخش ۳۰ درصدی در سال‌های آینده پرداخت خواهد شد. وی همچنین به نحوه پرداخت به بازنشستگان حداقل بگیر اشاره کرد و گفت: برای مثال، افرادی که پایه حقوقشان ۷ میلیون و ۱۶۰ هزار تومان است، با متناسب‌سازی، مبلغ ۷۱۶ هزار تومان به حقوقشان اضافه می‌شود. برای کسانی که به حداقل بگیران نزدیک هستند، پرداخت‌ها بر اساس درصد افت ضریب آنان متناسب‌سازی خواهد شد.

رئیس کانون عالی بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی افزود: این افزایش‌ها به صورت ارفاقی برای حداقل بگیران در نظر گرفته شده، زیرا قانون مجلس این گروه را مشمول نکرده بود. با پیگیری‌های سازمان تأمین اجتماعی، وزارت کار، و تلاش‌های کانون عالی، این موضوع به نتیجه رسید و از سران قوا نیز چراغ سبز برای اجرای این بخشنامه دریافت شد. وی درباره

در نشست خبری

مهاجرانی: تأکید دولت بر اولویت سلامت مردم است



فاطمه مهاجرانی در نشست خبری دیروز خود، گفت: در بین دوگانه قطع برق و سوزاندن مازوت تأکید دولت سلامت مردم است و با تأیید همه اعضای دولت قرار شد که مازوت سوزی کم شود که البته در کنار این موضوع قطع برق اجتناب ناپذیر است. در این میان رئیس جمهور به شدت پشتیبان و حامی تولید انرژی پاک است و جلسات متعددی با سرمایه‌گذاران برگزار کرده‌اند و در نتیجه تولید ۳۰ هزار مگاوات برق توسط نیروگاه‌های خورشیدی، بادی و اتمی حاصل خواهد شد. سخنگوی دولت از پیگیری شخص رئیس جمهور برای حل مشکل ناترازی برق خبر داد و گفت: با تصمیم هیأت وزیران مازوت سوزی در کشور کاهش یافته است.

توصیه سخنگوی دولت به ترامپ

وی در پاسخ به خبرنگار وال استریت ژورنال مبنی بر اینکه اگر ترامپ سیاست فشار حداکثری را دنبال نکند، اقدام ایران چه خواهد بود؟ گفت: آرموده را آرمودن خطاست! سیاست حداکثری ترامپ در حالی که هم‌زمان با کرونای بود در کشور ما شکست خورد. آنچه برای ایران ملاک عمل است عمل ایالات متحده است و نه گفتار آن. وی در پاسخ به سؤالی در خصوص احتمال مذاکره ایران و آمریکا در دولت جدید این کشور، گفت: هر چیزی که مصالح کشور و آرزوهای انقلاب اسلامی را تأمین کند را دنبال خواهیم کرد و با رهبری، رهبر انقلاب و تصمیمات درست شورای عالی امنیت ملی، راهکار مناسب را در پیش خواهیم گرفت.

در صورت فراهم شدن زیرساخت‌ها، طرح کالابریگ الکترونیک ادامه می‌یابد

سخنگوی دولت درباره ادامه اجرای طرح کالابریگ الکترونیک، گفت: این طرح در اسفند ۱۴۰۱ مطرح شد و شش گام برای آن تعریف شده است که قریب به ۱۴ میلیون خانوار تحت پوشش قرار خواهد داد.

مهاجرانی افزود: برای اجرای این طرح محدودیت منابع و محدودیت زیرساختی داریم، اما آنچه مهم است اینکه این طرح یک راهبردار است و هدف اصلی جلوگیری از ایجاد مشکل برای معیشت افراد کم‌درآمد است. وی تأکید کرد: طرح کالابریگ الکترونیک پس از فراهم شدن زیرساخت‌ها اجرا خواهد شد، اما هدف اصلی دولت رسیدگی به وضعیت معیشت اقشار کم‌درآمد است و از راهبرد مناسب برای رسیدن به این هدف استفاده خواهد شد.

بودجه ۱۴۰۴ بدون افزایش قیمت بنزین طراحی شده است

سخنگوی دولت با تأکید بر اینکه اولویت دولت